PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля  2010 г. № 390
                        г.Рубцовск

	Об утверждении сводного реестра наказов  избирателей  на 2010 год

В соответствии  с частью 3 Положения о работе с предложения по наказам избирателей, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить сводный реестр наказов  избирателей на 2010 год (приложение).

2. Рекомендовать главе города определить заказчиком выполнения работ по наказам избирателей ТОС «Южный», ТОС «Центральный», ТОС «Черемушки», ТОС «Западный», согласно территориальному расположению   избирательных округов.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края В.И. Машукова.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков

УТВЕРЖДЕН

решением Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края
 от   15.04.2010   № 390
СВОДНЫЙ РЕЕСТР
наказов избирателей на 2010 год

	№ п/п
	№ округа,

Ф,И.О. депутата
	Содержание наказа

избирателей, адрес
	Финансирование из бюджета

(тыс.рублей)
	Ответственное подразделение
	Планируемая дата исполнения

	РАЗДЕЛ № 7. Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство.

	1.
	Машуков Владимир Иванович,

округ № 1
	строительство пешеходной дорожки в районе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	50

	2010 год

	2.
	Чернышова Нина  Филипповна, округ № 2
	освещения улицы им. Ползунова и проезда Зеленый
	50

	2010 год

	3.
	Чупин Сергей Борисович,
округ № 3
	организация внутриквартального проезда к жилым домам по пр. Ленина, 199-Г, 199- В.
	50

	2010 год

	4.
	Курков Андрей Юрьевич,

округ № 5
	восстановление пешеходных дорожек с восточной стороны домов по пер. Гражданский №12,14,16 и западной стороны детского сада «Ромашка» (с привлечением дополнительных средств)
	50

	2010 год

	5.
	Вартанов Александр Эдуардович,

округ № 6
	внутриквартальное благоустройство в районе домов по адресу: пр. Рубцовский,33,35.37
	50

	2010 год

	6.
	Дубров Сергей Геннадьевич,
 округ № 13
	ремонт придомовых дорожек по адресу ул. Калинина,34,36
	50

	2010 год

	7.
	Гуньков Александр Дмитриевич,

округ № 20
	отсыпка, асфальтирование дорог, озеленение улиц в районе домов по ул. Северная,7, Федоренко,8, Октябрьская,016, 018
	50

	2010 год

	8.
	Шудра Ирина Павловна,

округ № 24
	восстановление тротуара по ул. Ростовская, с удалением деревьев и восстановлением асфальтового покрытия.
	50

	2010 год

	РАЗДЕЛ № 8. Детские площадки. Спортивные площадки.

	9.
	Ельников Николай Николаевич,

округ № 4
	оборудование детской площадки в районе домов по пер. Алейский, №№ 32, 32-А, 34, 40
	50

	2010 год

	10.
	Дьяконенко Александр Дмитриевич,

округ № 5
	установка малых форм и реконструкция дворовой площадки по  ул. Б.Победы,8
	50

	2010 год

	11.
	Шумаков  Алексей Геннадьевич,

округ № 8
	организация  скейт-парка на погребе и строительство хоккейной коробки во дворе  домов по ул.Юбилейная,38,38-А,28.
	50

	2010 год

	12.
	Крамышев Александр Сергеевич, округ № 26
	приобретение малых форм для обустройства детской площадки  рядом с домом по ул. Солнечная, 41
	50

	2010 год

	13.
	Гинатулин Марат Ниязович,
округ № 9
	обустройство спортивных площадок хоккейными коробками в районе домов по пр. Ленина,70,66,64 и ул. Комсомольская,195,193
	50

	2010 год

	14.
	Пантелеев Николай Николаевич,

округ № 17
	восстановление детской игровой площадки возле дома по ул. Светлова,86
	50

	2010 год